



MUSS4712792

MU-EIS/139214/2025/2762473/FSpS-7

Objednatel	Dodavatel
IČO 00216224	IČO 17970105
DIČ CZ00216224	DIČ CZ17970105
Masarykova univerzita	Midastav building s.r.o.
Fakulta sportovních studií	Lidická 700/19
Kamenice 753/5	
Bohunice	
62500 Brno 25	602 00 Brno

Konečný příjemce	Xxxxx	Datum vystavení	27.04.2025
	Areál Pod Hradem	Požadovaný termín dodání	30.06.2025
	Údolní 3		
	60200 Brno		

Objednáváme u Vás provozní opravu mostku dle skici xxxxxxxxxxxx.

Termín realizace s ohledem na rekonstrukci ul. Údolní do 30. 6. 2025.

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1,00	kpl	Provozní oprava mostku	55.361,00	21	11.625,81	66.986,81

Celková cena s DPH

66.986,81 Kč

Kontaktní osoba: xxxxx Objednávku vystavil: xxxxx

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na xxxxx, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s [Obchodními podmínkami](#) objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby:

Položkový rozpočet		
Zakázka: Mostek MU		
Zhotovitel:	Midastav building s.r.o. Lidická 700/19 60200 Brno-Veverčí	IČO: 17970105 DIČ: CZ17970105
Objednat...		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		20 591,00
PSV		34 770,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	55 361,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 626,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK
Cena celkem:		66 987,00 CZK
Za zhotovitele		Za objednatele

Popis:

Místo

15.04.2025

Datum

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	5 120,00	3,29704
96	Bourání konstrukcí	HSV	15 471,00	0,00042
764	Konstrukce klempířské	PSV	1 220,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	33 550,00	0,10920
Celkem:			55 361,00	3,40666

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání				5 120,00
1	275 32-0020.RA0 Základová patka ŽB z betonu C 12/15, bednění	kpl	1,00000	5 120,00	5 120,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí				15 471,00
2	961 10-0016.RA0 Bourání základů z železobetonu	m3	0,45000	12 980,00	5 841,00
3	961 10-0016.RA0 Odvoz a ukládka vybouraných hmot	t	1,50000	2 800,00	4 200,00
4	961 10-0016.RA0 Přesun výrobních kapacit	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00
5	553-926011R Okapnice profil Al	m	1,00000	1 030,00	1 030,00
6	961 10-0016.RA0 Doprava řemeslníků na stavbu	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
Díl: 764	Konstrukce klempířské				1 220,00
7	764 32-6391.R00 Montáž okapnice	m	1,00000	1 220,00	1 220,00
Díl: 767	Konstrukce zámečnické				33 550,00
8	767 99-0010.RAC Atypické ocelové konstrukce, 10 - 50 kg/kus svařované	kg	100,00000	215,00	21 500,00
9	767 99-0010.RAC Pororošt 150x100cm	kus	1,00000	4 320,00	4 320,00
10	767 99-0010.RAC Šroubovní a osazení konstrukce na místě	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00
11	767 99-0010.RAC gumové podložky pod konstrukci	m	2,00000	265,00	530,00

